poskytovateľa v mesiaci november 2012 v domove sociálnych služieb  pre 25  FO  vo výške  
18  619,93  €, 

b) 90 % finančného príspevku  na prevádzku poskytovanej  sociálnej služby v domove 

sociálnych služieb v roku 2012  pre  25 FO vo výške  11 436,69  €, 

celkovo  vo  výške  30 056,62  EUR 
(slovom: tridsaťtisícpäťdesiatšesť  eur šesťdesiatdva centov). 

2. Košický samosprávny kraj sa zaväzuje uzatvoriť dodatok k zmluve o zmene výšky finančného 

príspevku pri odkázanosti fyzickej osoby na pomoc inej fyzickej osoby pri úkonoch sebaobsluhy  
a finančného príspevku na prevádzku najneskôr do 31.3.2013 tak, že výška príspevku sa stanoví